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Acıyı ve hüznü
yeniden yaşamak!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Sil baştan

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Kundu’da 
caretta caretta  

seferberliği8

�Çelik, özel okullarda en 
temel gider kaleminin 
eğitim-öğretim ve yemek 
olduğunu belirterek “Fi-
yatlar 180 bin ile 500 bin 
TL arasında” dedi. 6’da

180 BİN’DEN BAŞLIYORT                                       RSE
KÖŞE

Şanslı Maymun 
konuştu

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

�AÜ Su Ürünleri Fakülte-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Gökoğlu, dalış sı-
rasında domuz balığını 
beslerken balığın elini ısır-
ması ile şok oldu. 8’de

�Antalyaspor’un iki efsa-
ne futbolcusu Yarkın Böke 
ve Öner Gülyanar onuru-
na düzenlenen Antalyaspor 
Dostları Derneği Ayak Tenisi 
Turnuvası başladı. 7’de

Profesör, balığın 
saldırısına uğradı

Efsaneler onuruna 
ayak tenisi turnuvası

Yanına gelen domuz 
balığını midyeyle 

besleyen profesör, balığın 
elini ısırmasıyla neye 

uğradığını şaşırdı

Antalyaspor efsaneleri 
Yarkın Böke ve Öner 

Gülyanar’ın onuruna, 
Ayak Tenisi Turnuvası 

düzenleniyor

Plajlar dolDU 
‘BEACH’LER BOŞ

Ekonomik kriz ve yüksek enflasyon nedeniyle alım gücü 
düşen Antalyalılar, şezlong ve şemsiye fiyatları astronomik 

rakamlara ulaşınca halk plajlarını tercih ediyor

�Sahilde dinlenmek isteyen va-
tandaşlar, yüksek ücretleri karşıla-
yamayınca çareyi evden getirdik-
leri şemsiyelerle halk plajlarında 
buluyor. Halk plajları dolarken 
beachler ise sinek avlıyor. 5’te

�Dünyaca ünlü Konyaaltı Sahi-
li’nde bulunan bir top dondurma-
nın 100 liraya satıldığı beachlerde, 
şezlong ve şemsiye fiyatları 800, 
özel localar 2 bin ila 4 bin lira ara-
sında değişiyor.

SİNEK AVLIYORLARFİYATLAR ÇOK PAHALI 

şezlong ve 

şemsiye fiyatları 

cep yakıyor 

�ATB Meclis Toplantısında konuşan 
Başkan Ali Çandır, Ocak ayında 
üyelerle yapılan anket sonuçlarını 
paylaştı. 2’de

�Serik Kültür 
Merkezi, iki ayrı 
bloktan oluşuyor. 
Çelik çatı ima-
latlarında yüzde 
60’lık kısmı ta-
mamlandı. Yapı 
imalatı ise de-
vam ediyor. 2’de

�Hızla gelişen Antal-
ya’ya merkezi yönetim-
den destek talep ettikle-
rini belirten BAKSİFED 
Başkanı Mustafa Cengiz, 

turizm bütçesinden ye-
terince pay alınama-

dığını söyledi. 4’te

800 pehlİvan 
er meydanında

�26. Uluslararası Feslikan 
Yaz Şenlikleri ve Yağlı Gü-
reşleri için geri sayım başla-
dı.  Güreşlerde 800 pehlivan 
kol bağlayacak. 7’de

Serik Kongre ve Kültür
Merkezi inşaatı sürüyor

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Serik 

Kongre ve Kültür Merkezi 
Projesi’nde inşaat 

çalışmaları hızla sürüyor

ÇATI İMALATI
YÜZDE 60 

TAMAMLANDI

İhbar, polisi 
alarma geçirdi

�112 Acil Çağrı Merkezi’ne kıyıdan yaklaşık 2 mil 
açıkta 3 kişinin geri dönemediği ihbarı deniz poli-
sini alarma geçirdi. Uzun süre arama yapan polis 
kimseye ulaşamadı. 2’de

Doğada 
arama 

kurtarma 
eğitimi
�Gazipaşa 
Gönüllü Ara-
ma Kurtarma 
Ekibi, 2 bin 
rakım yük-
seklikte kur-
tarma eğitimi 
gerçekleştir-
di.  8’de

Özel okul fiyatında 
yüzde 150’lik artış
Özel Okullar Birliği 

Sözcüsü Kenan 
Çelik, özel okulların 
fiyatlarında yüzde 

150’yi geçen artışlar 
olduğunu belirtti

‘Veriyoruz 
alamıyoruz’

Üreticinin 
sorunu 

maliyet ve 
enflasyon
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Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, Masa Dağı’ndaki Seyir 
Terası’nda vakit geçiren vatan-
daşları ziyaret etti.

Ailelerin demli çay eşliğinde 
gerçekleştirdikleri güzel sohbet-
lere ortak oldu.  Vatandaşların 
masalarını tek tek gezerek, ‘İyi 
akşamlar’ dileklerini iletip, istek 
ve taleplerini yakından dinledi. 

ÇOCUKLARA ÖZEL İLGİ

Vatandaşların masalarını dola-
şırken bir çocuğun doğum günü 

olduğunu öğrenen Başkan Ko-
cagöz, “Sağlıkla, mutlulukla nice 
güzel yaşların olsun” diyerek kü-
çük kıza hediye verdi.

Başkan Kocagöz, “Halkımızın 
istek ve talepleri bizim için çok 
önemlidir” dedi. Çay molası için 
oturduğu bir ailenin masasında 
da istek ve talepleri dinledi.

Kepez’in hizmet çalışmaları-
na anlatan Başkan Kocagöz, soh-
bet sırasında cezaevi sürecine de 
değindi. 

HABER MERKEZİ 

Antalya Ticaret Borsası (ATB) 
Temmuz Ayı Meclis Toplan-
tısı, ATB Meclis Başkanı Er-
doğan Ekinci başkanlığında 

Meclis Salonu’nda yapıldı. Yönetimin 
1 aylık çalışmasıyla ilgili üyelerin bil-
gilendirildiği toplantıda, ATB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ali Çandır, tarım, 
ekonomi ve kente ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. İş dünyasının ülke, 
dünya ve rakip ülkelerde olup biten-
den doğrudan veya dolaylı etkilen-
diğini belirten Çandır, şunları söyle-
di: “Hatırlayacağınız gibi 2019 yılında 
OECD ve FAO, ‘2019-2028 Tarımsal Gö-
rünüm’ isimli ortak bir rapor hazırladı. 
Özünde dediler ki dünyada önümüz-
deki 10 yılda tarımsal tüketimin yıllık 
yüzde1 ve üretimin de yüzde 1.2 arta-
cağını öngörmekteyiz. Esasen her yıl 
bu görünüm raporunu güncelliyorlar. 
Bu öngörünün ilk 5 yılı dünyada ger-
çekleşti. Ancak bizdeki gerçekleşmeler 
oldukça karışık seyretti. Örneğin son 
5 yılda tarımsal üretimimiz ton ola-
rak yüzde 17 arttı (117.3 milyon ton-
dan 136.9 milyon tona yükseldi). Bu 
artış, tarım alanlarımız arttığı için de-
ğil (aksine yüzde5 azalmıştır), büyük 
ölçüde verimlilik artışı ve üretim dese-
ni değişimden kaynaklanmıştır. Bu sa-
yede dünya öngörüsünden yüksek ar-
tış sağlanmıştır. Ancak dünya tarım ve 
gıda ürün fiyatları bu dönemde yüzde 
20’den fazla düşerken bizde inanılmaz 
artışlar göstermiştir. Yani dünyada 
üretim artışı tüketim artışından faz-
la olduğu için ve diğer sebeplerle fiyat-

lar düşerken bizde üretim artışına rağ-
men fiyatlar yükselmiştir.”

ANKET SONUCUNU PAYLAŞTI

Ocak ayında ve temmuzda ATB mes-
lek komitesi üyeleriyle yaptıkları an-
kette de benzer ticari değerlendirme-
ler ile karşılaştıklarını anlatan Çandır, 
“İş hayatının içinde yaşayan ve sa-
hada olup biteni bire bir gözlemle-
yen üyelerimizin yaşadıklarını ve de-
ğerlendirmelerini özet olarak sizlerle 
paylaşmak isterim” dedi. Çandır, an-
ket sonuçlarıyla ilgili şunları paylaş-
tı: “Önümüzdeki 6 ayda daha iyi eko-
nomik koşulları bekleyenlerin oranı 
ülkemiz için yüzde11 ve Antalya için 
yüzde 9 düzeyindedir. Kendi ticareti-

nin yılsonu itibariyle miktar olarak ar-
tacağını bekleyenlerin oranı yüzde 22 
iken ciro hacimlerinin enflasyonun 
üzerinde artacağını bekleyenlerin ora-
nı ise yüzde11 düzeyindedir. Maliyet-
lerinin ilk 6 ayda enflasyonun üzerin-
de arttığını belirtenler yüzde 91 iken 
yıl sonunda enflasyonun üzerinde ma-
liyet artışı bekleyenler yüzde 70’tir. İlk 
6 ayda borçlarının enflasyonun üze-
rinde arttığını belirtenler yüzde 61 
iken yıl sonu için artış bekleyenlerin 
oranı yüzde 55’tir. Yine ilk 6 ayda ala-
caklarının enflasyon üzerinde arttığı-
nı belirtenler yüzde 45 iken yıl sonun-
da enflasyon üzeri artış bekleyenlerin 
oranı yüzde 54’tür. Üyelerimizin ilk 6 
ayda karşılaştıkları en olumsuz duru-

mun maliyet artışı ve enflasyon oldu-
ğunu belirtenlerin oranı yüzde 80 dü-
zeyindedir.”

Ticaretin işleyişi bakımından öncü 
göstergelerden biri olan çekle işlem 
hacminin yılın ilk yarısında yıllık ola-
rak Antalya’da yüzde 70 artarken ülke 
genelinde yüzde 84 artığını belirten 
Çandır, şunları kaydetti: “Yani kenti-
miz aslında reel olarak ticaretini artı-
ramamıştır. Aynı dönemde karşılıksız 
çek tutarı kentimizde yüzde422 artar-
ken ülkemiz ortalaması yüzde 255 art-
mıştır. Protestolu senet tutarı ise ken-
timizde yüzde 369 artarken ülkemiz 
ortalaması yüzde 182 artmıştır. Kuru-
lan-kapanan şirket verileri de bu dö-
nemde kentimiz için ülke ortalama-
sına göre aleyhte seyretmeye devam 
etmiştir. Kurulan şirketler kentimiz-
de yüzde 40.4 azalırken ülkemizde 
yüzde 29.9 azalmış, kapanan şirket-
ler ise kentimizde yüzde21 artarken 
ülkemizde yüzde 8.3 artmıştır. Kenti-
mizin haziran ayı ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde0,7 azala-
rak 167 milyon dolar olarak gerçekleş-
ti. Yılın ilk yarısında ise yüzde 0,6 aza-
lışla 1 milyar 92 milyon dolar ihracat 
gerçekleşti. İhracattaki bu gerilemede 
yaş meyve ve sebze sektöründeki dü-
şüş etkili oldu. Kentimizin haziran ayı 
yaş meyve ve sebze ihracatı, geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 8 azalarak 
47 milyon dolar olarak gerçekleşti. Yı-
lın ilk altı ayında ise geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 11 azalarak 361 
milyon dolar olarak gerçekleşti.”  DHA

Üreticinin sorunu 
maliyet ve enflasyon

ATB Meclis Toplantısında konuşan Başkan Ali Çandır, Ocak ayında ve Temmuz’da ATB 
meslek komitesi üyeleriyle yaptıkları anket sonuçlarını paylaştı. Çandır, üyelerin ilk 6 ayda 

karşılaştıkları en olumsuz durumun maliyet artışı ve enflasyon olduğunu söyledi

Kemer Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, ilçe genelindeki altyapı çalış-
malarına ara vermeden devam ediyor. 

Kemer Belediyesi, Kuzdere Mahal-
lesi’nde yol ve kaldırım çalışmaları-
nın yanı sıra 1. Cadde üzerinde de kilitli 
parke taşıyla kaplanan yerlerde kum-
la sıkıştırma işlemlerini gerçekleştiri-
yor.  Belediye ekipleri, Çamyuva Mahal-
lesi Mehmet Torgay Caddesi üzerinde 
yol çalışmalarına devam ederken, Mer-
kez Mahallesi Onno Tunç ve Deniz cad-
delerindeki kaldırım çalışmalarını ta-
mamladı. 

Beycik Mahallesi Başören mevkisin-
de ve Tekirova Mahallesi Çeltikçi, mev-
kisinde yol yapım çalışmalarına devam 
eden belediye ekipleri, kaldırım çalış-
malarına hız kesmeden devam ediyor.  
Belediye ekipleri, Arslanbucak Mahal-
lesi Yeniceköy Caddesi ile Yeni Mahalle 
Akdeniz Caddesi üzerinde su ve elektrik 
arızları nedeniyle kaynaklanan tahri-
batları gideriyor.   HABER MERKEZİ 

Kemer’de altyapı 
çalışmaları sürüyor

Serik Kongre ve Kültür
Merkezi inşaatı sürüyor
Büyükşehir Belediyesi’nin Serik Kongre ve Kültür Merkezi Projesi’nde inşaat çalışmaları hızla sürüyor. Projede 
ara sahne, üst balkon, çelik ve döşeme beton imalatları tamamlanırken, çelik çatı imalatında sona yaklaşıldı

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
Serik Gedik Mahallesi’nde 20 bin 140 
metrekare alan üzerinde inşası süren Serik 
Kültür Merkezi, iki ayrı bloktan oluşuyor. 
Kongre ve Kültür Merkezi’nin yer aldığı B 
Blok inşaatında daha önce betonarme ve 
duvar imalatlarını bitiren ekipler, projede 
ara sahne ve üst balkon çelik ve döşeme 
beton imalatlarını da tamamladı.

Çelik çatı imalatlarında yüzde 60’lık kısmı 
tamamlayan ekipler çevre düzenleme ve 
alt yapı imalatlarına da tüm hızıyla devam 
ediyor. Serik’in sosyal ve kültürel hayatını 
canlandıracak projede bin kişilik konferans 
salonu, 250 kişilik salon, fuaye, kurs alanla-
rı, galeri, kulisler, prova odaları, atölyeler 
ve kostüm odaları bulunuyor. 

HABER MERKEZİ 

Başkan Kocagöz
talepleri dinledi
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, Seyir 

Terası’nda vakit geçiren vatandaşları ziyaret etti

Büyükşehir’den alternatif yol
Büyükşehir Belediyesi, Manavgat ilçesindeki 

Seydiler-Hacıali grup yolu üzerinde özel 
mülkiyet sorunu olan alanda alternatif 

güzergah çalışması yaparak, yeni yol açıyor
Antalya Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire-

si Başkanlığı ekipleri vatandaşlardan gelen talepler doğ-
rultusunda yol açma ve asfaltlama çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Büyükşehir ekipleri, Manavgat ilçesi Seydi-
ler- Hacıali grup yolunda özel mülkiyet sorunu olan alan-
da alternatif güzergah yolu açarak vatandaşların mağduri-
yetini gideriyor. Ekipler, çalışmalar kapsamında alternatif 
güzergahta alt yapı çalışmalarını kısa sürede tamamlaya-
rak asfaltlama işlemine geçecek.  HABER MERKEZİ 

İhbarLA polis 
alarma geçTİ

Antalya’da 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne Muratpaşa ilçesi 
Falez-2 parkı açıklarında 3 kişi-
nin kıyıdan yaklaşık 2 mil açıldı-
ğı ve geri dönemediği ihbarı An-
talya Emniyet Müdürlüğü Liman 
Şube Müdürlüğü ekiplerini alar-
ma geçirdi.

İhbar üzerine botla bölgenin 
açıklarında uzun süre arama 
çalışması yapan deniz polisi 
açıkta yüzen kimseye ulaşa-
madı. Yaklaşık 1 saat süren 
arama çalışmasından sonuç 
çıkmayınca ekipler Kaleiçi Yat 

Limanı’na dönüş yaptı.
Olayı ihbar eden Ercan Der-

mencioğlu isimli vatandaş, 2’si 
kadın 3 kişinin kayalık alan-
dan açılmaya başladığını be-
lirterek, “Burada arkadaşlarda 
oturuyorduk. İlk başta kayalık-
ların yanında yüzüyorlardı. Bir 
süre sonra açılmaya başladıkla-
rını gördüm. Sürüklendiklerini 
gördüm, 112’yi aradım. O sırada 
açıktalardı. Telefonda görüşür-
ken adamları görüş açımızdan 
kaybettik. 2-3 mil açıkta gözden 
kayboldular” dedi.  İHA

Kıyıdan yaklaşık 2 mil açıkta 3 kişinin geri 
dönemediği ihbarı deniz polisini alarma geçirdi. Uzun 

süre arama yapan polisler kimseye ulaşamadı
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Antalya’da, 1.65 promil alkollü sürücü 
Halenur Ö., park halindeki araca çarptı. Belediyede 
mimar olan Halenur Ö., polise ceza yazmaması 
için “İki iş aldık kutlayalım, dedik. Biz de memuruz. 
Dost olsan git derdin” dedi. Halenur Ö.’nün 
ehliyetine el konulurken, cezai işlem yapıldı. DHA

‘Memurum’ dedi cezadan kurtulamadı

Antalya’nın Manavgat ilçesinde 
yaşanan ilginç olayda iş çıkışı kız arka-
daşı ile buluşmak için aracıyla yola çı-
kan Mehmet Akif Bakır isimli gencin 
nefesini tazelemek ve ağız kokusunu 
gidermek amacıyla kullandığı gargara 
başına iş açtı. Manavgat Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme Büro Amirli-
ği ekipleri tarafından Sanayi kavşağın-
da gerçekleştirilen uygulamada ekipler 
tarafından durdurulan araçtan gönül 
rahatlığıyla inen ve alkol metreyi üfle-
yen genç sürücü gördüğü rakam karşı-
sında şaşkına döndü.

Yapılan kontrolde 360 promil alkol-
lü olduğu belirlenen Mehmet Akif Ba-
kır, ne kadar derdini anlatmaya çalışsa 
da prosedür gereği alkollü araç kul-
lanmaktan 6 bin 439 TL para cezasına 

çarptırılırken sürücü belgesine de 6 ay 
süreyle el konuldu. Olay yerine çağırdı-
ğı arkadaşıyla soluğu Manavgat Devlet 
Hastanesi’nde alan Mehmet Akif Bakır, 
kan alınarak yapılan alkol ölçümünde 
alkolsüz olduğunu öğrenince rahat bir 
nefes aldı. Bakır, ceza tutanağı ve has-
taneden aldığı alkolsüz olduğuna dair 
raporla birlikte polis karakoluna gide-
rek ifade verdi.

SADECE GARGARA KULLANDIM

Akşam işten çıktığını belirten Meh-
met Akif Bakır “İşten çıktıktan sonra 
eve uğramadan kız arkadaşımla bu-
luşmaya gidiyordum. Ağzımın kokma-
ması için aracımda devamlı bulundur-
duğum gargarayı kullandım. Trafik 
ekipleri tarafından durduruldum ve al-

kol metre-
yi üfledim. 
3,76 pro-
mil alkol-
lü olduğum 
söylenince 
inanmak is-
temedim. 
Ama baktı-
ğımda doğ-
ruydu. Ne kadar alkol kullanmadığımı 
söylesem de bir şey değişmedi ve al-
kollü işlemi yapıldı. Hastaneye giderek 
kan verdim ve alkolsüz olduğum or-
taya çıktı. Ben sadece gargara kullan-
dım ve 3,76 promil alkollü çıktım. Bu-
radan araç kullanan vatandaşları araç 
kullanmadan önce ve araç kullanırken 
gargara kullanmamaları konusunda 

uyarıyorum” dedi.
Gargara, nefesi tazelemek, diş pla-

ğını azaltmak ve sağlıklı bir ağzı ko-
rumak için kullanılan yaygın bir ağız 
hijyeni ürünüdür. Alkolün gargara for-
mülasyonlarına dahil edilmesinin baş-
lıca nedenlerinden biri antimikrobiyal 
özellikleridir. Alkolün bakterileri ve di-
ğer mikroorganizmaları etkili bir şekil-
de öldürdüğü kanıtlanmıştır. Protein-
leri denatüre ederek ve bakteri hücre 
zarlarındaki lipitleri çözerek hücre lizi-
sine ve ölümüne yol açarak etki eder. 
Bununla birlikte, bu antimikrobiyal et-
kileri elde etmek için alkol konsant-
rasyonunun yeterince yüksek olma-
sı gerekir; bu da, etkinlik ile potansiyel 
riskler arasındaki dengeye ilişkin soru-
ları gündeme getirmektedir.  İHA

Manavgat’ta yol kenarın-
da duran kamyonete tur 
midibüsü çarptı. Kaza, An-
talya-Alanya D-400 Kara-

yolunda yaşandı. Edinilen bilgiye göre 
Antalya istikametinden Alanya isti-
kametine seyir halindeki Gökhan Bir-
can’ın kullandığı 07 BIV 049 plakalı 
tur midibüsü, Sorgun Otogar Köprülü 
kavşağı üzerinde açılan arka tente ka-
pağının kapatılması için yolun sağın-
da duran Mehmet Savaş’ın kullandığı 
07 LSH 20 plakalı kamyonete arkadan 
çarptı.

Kamyonete çarpmamak için direk-
siyonu kıran midibüs sürücüsü kam-
yonetin ardından aynı istikamette git-
mekte olan Hakan Danış’ın kullandığı 
34 SPT 09 plakalı şehirler arası otobü-
sün sağ arka kısımlarına, son olarak da 
Mustafa Badıllı’nın kullandığı 07 AFK 
420 plakalı tur otobüsünün sağ ön kıs-
mına çarptıktan sonra durabildi.

KURTARILAMADI 

Kazada tur midibüsünde bulunan 
rehber Dilek Duran, 07 LSH 20 plakalı 
kamyonetin sürücüsü Mehmet Savaş 

ile kamyonette yolcu olarak bulunan 
Suriye uyruklu Abdullah İsa ve Mu-
hammed İsa yaralandı.

Yaralılardan Dilek Duran, Mehmet 

Savaş ile Suriye uyruklu Abdullah İsa 
ve Muhammed İsa 112 sağlık ekipleri-
nin olay yerindeki müdahalesinin ar-
dından Manavgat’ta bulunan hasta-

nelere kaldırılırken Manavgat Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılan Dilek Duran ya-
pılan tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılamayarak yaşamını yitirdi.  İHA

Gazipaşa ilçesinde 60 
metrelik uçuruma yuvarla-
nan kamyonetin sürücüsü 
hayatını kaybetti. Ekipler, 
sürücünün cansız bedeni-
ni 60 metrelik uçurumdan 
ip ve sedye yardımıyla sa-
atler süren çalışma sonrası 
çıkarttı. Kaza, saat 10.30 sı-
ralarında Sugözü Mahalle-
si’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, yayladan dönen Hamdi Yüksel, 
Belbaşı Yaylası ile Saydere Piknik alanı arasında 
kalan bölümde aracının direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Kontrolden çıkan araç, 60 metrelik uçu-
ruma yuvarlandı. Kaza anında araçtan fırlayarak 
ağaçlara ve çalılara takılan talihsiz adam olay ye-
rinde hayatını kaybetti. Kazayı fark edenler du-

rumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezine haber verdi. Alınan 
ihbarın ardından olay yeri-
ne jandarma, sağlık ve An-
talya Büyükşehir Belediye-
si Gazipaşa İtfaiye Birimi 
ekipleri sevk edildi. Hamdi 
Yüksel’in bulunduğu yere 
inen sağlık ekipleri, Yük-
sel’in hayatını kaybettiğini 
belirledi. Cumhuriyet sav-

cısının incelemesinin ardından ekipler, sürücü-
nün cansız bedenini 60 metrelik uçurumdan ip 
ve sedye yardımıyla saatler süren çalışma son-
rası çıkarttı. Cenaze aracına alınan Hamdi Yük-
sel’in cansız bedeni, Gazipaşa Devlet Hastanesi 
morguna konuldu. Kazayla ilgili inceleme başla-
tıldı.   İHA

Kamyonet
facia yarattı

Manavgat’ta açılan arka kapağının kapatılması için duran kamyonete, arkasından 
gelen tur midibüsü çarptı. 4 aracın karıştığı kazada 4 kişi yaralanırken, tur 

midibüsünde bulunan ve ağır yaralanan kadın rehber hastanede hayatını kaybetti

Manavgat’ta motosikletin devril-
mesi sonucu sürücüsü yaralandı. Kaza, 
Manavgat-Alanya D-400 Karayolu Ma-
navgat istikametinden Alanya istika-
metine seyir halindeki Bilal Göktekin’in 
kullandığı 01 AUP 951 plakalı motosik-
letin Kızılot Mahallesine geldiğinde sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi ve devrilmesi sonucunda 
meydana geldi. Kazada yaralanan ve 
112 sağlık ekibinin olay yerindeki mü-
dahalesinin ardından ambulansla Ma-
navgat Devlet Hastanesine kaldırılan 
motosiklet sürücüsünün durumunun 
iyi olduğu bildirildi.  İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

Akseki’de öğlen saatlerinde or-
manlık alanda çıkan yangın, ekiplerin 
hızlı müdahalesi ile kızılçam ormanına 
sıçramadan söndürüldü.

Akseki-Seydişehir karayolu Cevizli 
Kavşağı’nda saat 15.00 sıralarında yol 
kenarından daha önceki yıllarda ağaç 
kesimi yapılan alanda yangın çıktı. 
Örtü yangınına kızılçam ormanına sıç-
ramadan müdahale edildi. 3 arazöz, 2 
su tankeri, Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Akseki İtfaiye birimi ve Akseki 
Orman İşletme Müdürlüğü’ne bağlı 
30 yangın söndürme personelinin 
hızlı müdahalesi ile yangın 1 saatte 
kontrol altına alındı.

Akseki Orman İşletme Müdürlüğü 
ekipleri soğutma çalışmalarını sür-
dürüyor. Jandarma ekipleri yangınla 
ilgili inceleme başlattı. İHA

Yangına hızlı 
müdahale edildi

Gargara kullandı
alkollü çıktı

Manavgat’ta trafik ekiplerinin denetiminde alkollü olduğu 
tespit edilen bir vatandaş alkollü olmadığını, sadece gargara 

kullandığını söylese de cezadan ve ehliyetine el konulmasından 
kurtulamadı. Elinde ceza tutanağı ile hastaneye giden gencin 

kan testinde ise alkolsüz olduğu belirlendi

İl Jandarma Komutanlığı tarafından safari araçları-
na yönelik yapılan denetimlerde eksikleri tespit edi-
len toplam 5 araca cezai işlem uygulandı. Antalya İl 
Jandarma Komutanlığı Trafik Şube. Müdürlüğü ko-
ordinesinde Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı Tra-
fik Jandarması ekiplerince Alanya ilçesi Oba Alacami, 
Değirmendere, DİM Çayı ve Sapadere yolunda top-
lam 42 safari araçlarına yönelik özel denetim gerçek-
leştirildi. Yapılan denetimde 5 safari aracının eksikleri 
tespit edilerek cezai işlem uygulandı. İHA

Safari aracına 
cezai işlem

Uçuruma yuvarlanan 
araçtan sağ çıkamadı
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Yurttan
kısa kısa

Somali’de görevli 
1 asker şehit oldu

MİLLİ Savunma Bakanlığı, Somali 
Türk Görev Kuvveti Komutanlığı’nda 
görevli Deniz Uzman Çavuş Seydi Ün-
lü›nün geçirdiği kalp krizi nedeniyle 
şehit olduğunu açıkladı. Bakanlıktan 
yapılan yazılı açıklamada, “Hayatını 
kaybeden aziz şehidimize Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine, Türk Silahlı 
Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlı-
ğı ve sabır dileriz” denildi.

4 gündür kayıptı 
cesedi bulundu!

AYDIN’DA Kuşadası ilçesinde 
yaşayan Kuşadası Belediyesi çalışanı, 
3 çocuk babası Bayram Ali Koç’tan 
bir süredir haber alamayan yakınları, 
polise kayıp başvurusunda bulundu. 
Ailesine cep telefonundan, ‘Beni bul-
mak isterseniz denizin dibine bakın’ 
diye sesli mesaj gönderdiği belirtilen 
Koç’un cesedi dalış yapan amatör dal-
gıç tarafından Adakule yakınlarında 
bulundu. 

Kırklareli’de 
narkotik baskını

KIRKLARELİ İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ile Babaeski İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekiplerinin yaptığı çalışmada 
R.K. ve G.B.’nin tarım arazilerinde Hint 
keneviri yetiştirdiğini belirledi. Polisin 
düzenlediği operasyonda, ekili halde 
2 milyon 161 bin 472 kök Hint kene-
viri ele geçirdi. R.K. ve G.B., hakkında 
adli işlem başlatıldı.

Kenan Işık 
toprağa verildi

ON yıl önce 21 Mart 2014’te düşerek 
beyin kanaması geçiren, o tarihten bu 
yana komada olan oyuncu ve sunucu 
Kenan Işık, dün 76 yaşında hayatını 
kaybetti. Işık’ın naaşı İstanbul’da dü-
zenlenen törenin ardından Ankara’ya 
getirildi. Ankara’da Ahmet Hamdi 
Akseki Camii’nde öğle namazına 
müteakip cenaze töreni düzenlendi. 
Işık’ın naaşı, Karşıyaka Mezarlığı’nda 
toprağa verildi.

‘Kalpli Göl’ün 
seviyesi azaldı

ÇANAKKALE›NİN Ezine 

ilçesinde kalp şekli ile dikkat 

çeken ‘Kalpli Göl’ pembe renge 

büründü. Bu sene ‘Kalpli Göl’ün 

sıcaklıklar nedeniyle su seviye-

sinde azalma gözlendi. Çanakkale 

Onsekiz Mart Üniversitesi Fen 

Fakültesi Biyoloji Bölümü Dr. Öğ-

retim Üyesi Tülay Bican Süerdem, 

“Sıcaklığın çok yüksek olmasına 

bağlı olarak o gölün kuruması da 

söz konusu olabilir” dedi.

Genco Erkal 
yaşamını yitirdi

USTA tiyatrocu ve sinema 

oyuncusu Genco Erkal hayatını 

kaybetti. Bir süredir kan kanseri 

ile mücadele eden Genco Erkal, 

86 yaşında vefat etti. Genco Er-

kal’ın sosyal medya hesabından 

bir süre önce veda mesajı yayım-

lanmıştı: “Hoşça kalın dostlarım 

benim hoşça kalın. Sizi canımda 

canımın içinde, kavgamı kafam-

da götürüyorum. Hoşça kalın 

dostlarım benim hoşça kalın...”

6 kişiye çarptı 
köpek sanmış!

BATMAN’DA hafif ticari aracıy-

la çarptığı aynı aileden 2’si çocuk, 

4 kişinin ölümüne, 2 kişinin de 

yaralanmasına neden olan ve 

tutuklanan Mehmet Ali Aydın’ın 

(19) ifadesi ortaya çıktı. Aydın, 

“Köpeğe çarptığımı sandım. 

Akaryakıt istasyonunda durdum. 

Oradakilere köpeğe çarptığımı 

söyledim. Onlardan, insanlara 

çarptığımı öğrendim. Emniyete 

giderek teslim oldum” dedi.

DHA-İHA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı, Muratpaşa Belediyesi’nin işlettiği 
halk plajları ile bazı otellere ait plajların 

‘işgal’ olduğunu söyleyip, yıkılması için be-
lediyeye talimat gönderdi. Falezlerdeki yıkım 
listesini gazeteci Dursun Gündoğdu yayınladı. 
Listede belediyenin işlettiği Erdal İnönü, İnci-
raltı, Konserve, Erenkuş, Mobil plajları ile The 
Marmara, Ramada, La Boutique Otel, Antalya 
Otel, Falcon Otel, Derinsu Dalış Merkezi ve 
Kaleiçi’ndeki Adalar plajı yer alıyor. Akra Barut, 
Bilem Otel ve son günlerin en tartışmalı mekanı 
Lucky Monkey ise yok.

‘BAKANLIĞA 11 MİLYON ÖDEDİM’

Haberi okuyan, duyan herkes birbirine “Lu-
cky Monkey niye yok?” diye sordu. Ben de ote-
lin ortaklarından olan eski belediye meclis üyesi 
Ahmet Öztürk’e sordum. “Ben planımı yaptım, 
planım onaylandı. Bakanlığın ihalesine girdim, 
başvurumu da yaptım. Ödediğim paralar dev-
letin kaydında görülüyor” dedi. Lucky Monkey 
Otel’in falezlerde kurduğu plaj ve platform 674 
metrekare. “Millet 300 bin lira öderken, ben 11 
milyon ödedim” diyor Ahmet Öztürk. Söyledi-
ği para, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’na ödenen kiralama bedeli. 

‘JEOLOJİK ETÜT BİLE YAPTIRDIM’
Akra Barut ve Bilem Otel’in plajlarının 

da imar planına işlenmiş olduğunu söyleyen 
Öztürk, “3 yıl önce plan başvurusu yaptım.. 
28 kurumdan görüş aldım. Jeolojik etüt bile 
yaptırdım. Falezlerde benden başka jeolojik etüt 
yaptıran tesis yok. 2 yıl önce ihaleyle aldım. Al-

dığımda yıllık kiralama bedeli 6 milyon liraydı. 
Her yıl yüzde 80 artıyor. Bütün bunları Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına, plajı 
açmadan ödedim. 674 metrekare platformum 
onaylı. 2 tane cankurtaran aldım. Plajı işletme-
ye devam ediyor” diyor. 

YÜRÜTMEYİ DURDURMA KARARI

Antalya’nın tarihi Bambus Plajı 
2022’de, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı tarafından 
ihaleye açılmış, Muratpaşa Beledi-
yesi’nin açtığı dava sonucu ihale 
iptal edilmişti. İptal kararından 
sonra Bambus Plajı’nı alan şahıs 
çıkartıldı. Lucky Monkey’nin plajı 
da Bambus’un hemen yanında.  
Muratpaşa Belediyesi Lucky Mon-

key Otel’e de 3 Ağustos’a kadar plajı boşalt-
ması için tebligat gönderdi. Bu tebligat üzerine 
mahkemeye başvurduklarını söyleyen Ahmet 
Öztürk, Salı günü yürütmeyi durdurma kararı 
aldıklarını açıkladı. 

PLAJ BAKANLIĞA TESLİM EDİLDİ

Yürütmeyi durdurma kararının kendilerine 
ulaştığını söyleyen belediye yetkilileri ise, Lucky 
Monkey Otel’in söz konusu plajı 1 Temmuz’da 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı-
na devrettiğini belirtti. Yani plaj şu an Bakanlı-
ğın hükmü tasarrufu altında. Lucky Monkey ise 
kira ödeyerek işletiyor. Bu durumda Muratpaşa 
Belediyesi 3 Ağustos’ta plajın kapısına daya-
namayacak. Çünkü muhatap artık otel değil, 
bakanlık. Plan var, bakanlığa ödenen 11 milyon 
var ve ‘usulünce’ işletilmiş bir süreç var. 

Şanslı Maymun konuştu

Yunan adalarında tatil yapmak bu sezon 
moda haline geldi. Yunanistan tatilinin daha 
ekonomik olduğunu söyleyen binlerce insan 

seyahat acentalarından tur satın alıyor. Bu moda dolan-
dırıcılara da yeni bir kapı açtı. Sosyal medya üzerinden, 
“Yunanistan gezisi satın aldım, ama vize çıkmadı” diye 
ileti paylaşan bazı dolandırıcılar, aldıkları turu yarı fiyatı-
na, hatta daha da ucuza satacağını söyleyip ava çıkıyor. 
Turizm sektöründen bazı isimler de, bunun dolandı-
rıcılık değil, tur şirketlerinin bir pazarlama taktiği 
olabileceğini söylüyor. Yani aslında böyle bir olay 

yok, aslında tur firması “yarı fiyatına satıyorum” 
diye bir senaryo çeviriyor. Bu da bir dolan-

dırıcılık… Tatil niyeti olanlar, tur satın 
almak isteyenler, aman dikkat!

Kemer’in orta yeri sinema
Kemer Belediyesi sinema salonu 

açtı. Belediyenin kültür salonu 
yenilenerek film gösterimleri ger-

çekleştirilmeye başlandı. Gösterimleri 
Cinemapink yapıyor. İzleyiciler olduk-
ça mutlu. Kemer’de yaşayan Erendiz 
Hamamcıoğlu, “Son moda oturma 

koltukları, ses sistemi, klima ve yepyeni 
havalandırma sistemi ile sıcak ve soğuk 
havalarda en rahat oturacağınız keyifli 
bir mekan. Çocuklar için erken matine 
filmleri. Büyükler için de yeni çıkan 
‘Atatürk 2’ filmi şu an gösterimde” sözle-
riyle paylaşmış beğenisini. Kaçırmayın.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

dikkat!
Tur dolandırıcılarına

BATI Akdeniz Sanayi ve 
İş Dünyası Federasyo-
nu (BAKSİFED) Başkanı 
Mustafa Cengiz ve yö-

netim kurulu üyeleri, düzenle-
dikleri toplantıda gazetecilerle 
bir araya geldi. Başkan Cengiz, toplan-
tıda yaptığı açıklamada, “Federasyon 
olarak 19 kişilik heyetle Ankara’ya gi-
derek Isparta, Burdur ve Antalya’nın 
milletvekilleri ve siyasi parti temsilci-
leriyle görüşerek, sorunları ve talepleri 
ilettik” dedi.

KARA VE DEMİRYOLU SORUNU

Ülke turizmine ve ekonomisine katı 
sağlayan Antalya›nın turizm bütçesin-
den yeterince pay almadığını dile geti-
ren BAKSİFED Başkanı Mustafa Cengiz, 
kenti diğer illere bağlayan karayo-
lu ulaşımının yetersizliği ve demiryo-
lu ulaşımının olmamasından yakındı. 
Hızla gelişen Antalya’ya merkezi yöne-
timden destek talep ettiklerini kayde-
den Cengiz, “İktidar- muhalefet ayrımı 
yapılmadan Antalya, Burdur ve Isparta 
için daha aktif çalışmalar yürütülme-
si gerektiğini görüşmelerimizde anlat-
tık” dedi. Cengiz, taleplerini ve bu kent-
ler için yapılması gereken yatırımları 
rapor halinde sunacaklarını kaydet-

ti. Antalya Havalimanı’nın 
80 milyon yolcu kapasite-
sine artırılmasına yönelik 
çalışmaları anlatan Cen-
giz, “İstanbul Havalima-
nı dünyanın önemli hava-
limanlarından. Stratejik 
planlama yapılmalı. 
Olası İstanbul dep-
reminde Antal-
ya Havalima-
nı alternatif 
olarak planla-
nıyor. Antalya’da güzel bir çalışma var. 
Mevcut alan içerisinde kapasite 2 katı-
na çıkarılıyor. Antalya Havalimanı’na 
karayolu ulaşımının artırılması gereki-
yor” ifadelerine yer verdi.

NİTELİKLİ ELEMAN VURGUSU

İş dünyasında ve sanayi sektöründe 
eğitim ve aranan eleman sorununun 
çözülmesi gerektiğini belirten Cen-
giz. «Mavi yakalıların maaş düzeyi be-
yaz yakalıları geçmiş durumda. Fazla 
maaş alsınlar ama teknik okulların, tu-
rizm liselerinin artırılıp, öğrencinin ni-
telikli aranan eleman olması gerekiyor. 
Şu anda yerli personel bir orana kadar 
mecbur, devamında kısıtlı sayıda staj-
yer var, kalan kısmı da farklı ülke va-

tandaşlarından tamamlanıyor. 
Bu da 2 gün sonra konaklama 
sorunuyla karşı karşıya bıra-
kacak” diye konuştu.

Antalya’nın en büyük soru-
nunun su olduğuna ifade eden 
Başkan Çetin, Burdur, Isparta 
ile Antalya’nın bazı bölgelerin-

de yanlış tarım ve hayvan-
cılık uygulamalarıy-

la kuraklığın arttığına 
dikkati çekti. Çetin, 
“Su, Antalya için çok 

kıymetli. Manavgat barajına gelen su 
en kaliteli sudur. Barajın altına inen ve 
denize her gün dökülen su, aynı nite-
likte değil. Daha önce görüşmelerde o 
suyun bu havzanın tamamına yetecek 
kalitede olduğunu öğrendik. O suyun 
2 yıl sonra yapılacak yeni ihalesini ta-
kip edelim ve yararlı kısmının kamu 
yararına kullanılması için görüşelim. 
Memleketin nimetinden bu memleket-
te yaşayanlar faydalansın. Antalya’nın 
suyu, Antalya Burdur ve Isparta’ya ye-
tecek kalitede, bu suyu doğru kullana-
lım” diye konuştu. Isparta bölgesinde 
tarımla uğraşanların sayısının azaldı-
ğına dikkati çeken Çetin, kentlerde Gü-
neş Enerji Sistemleri (GES) yapımının 
daha kontrollü gerçekleştirilmesi ge-

rektiğini söyledi. Burdur Gölü’ndeki 
kuraklığa dikkati çeken Cengiz, göl ala-
nının tarım arazisi yapılmasının plan-
landığını belirtti. Bu alanın tarım ara-
zisi olarak kullanılmaması gerektiğini 
kaydeden Cengiz, “Kuruyan gölün üze-
rinde hayvancılık uygulamasına da 
son verilmesi gerekiyor” dedi.

TURİZMİ 12 AYA YAYILMASI 
GEREKİYOR

Yabancılara verilen oturma izni sa-
yısının yıl sonunda artacağını öngör-
düklerini dile getiren Cengiz, “Geçen 
sene oluşan fahiş kira ücretleriyle tek-
rar karşı karşıya gelebiliriz. Antalya, 
Türkiye›nin her ilinden ve farklı ülke-
lerden göç alan kente dönüştü. Ken-
te gelen göçe kişiler içinde tedbir alın-
masını önerdi. Cengiz, “Turizmcilerin 
ödediği konaklama vergisinin alt yapı 
çalışmaları yapılması şartıyla yerel yö-
netimlere verilmesi gerekiyor. Turizm-
de sürdürülebilirlik için belediyelerin, 
ilçe belediyelerin koordineli çalışma-
sı da ayrıca önemli diğer bir husus ola-
rak karşımıza çıkıyor” dedi. Cengiz son 
olarak alternatif turizm ve turizm çeşit-
liliğiyle faaliyetlerin 12 aya çıkarılması 
için planlama yapılmasını da talep et-
tiklerini söyledi.

BAKSİFED Başkanı Mustafa Cengİz, Ankara’ya seslendİ:

Veriyoruz 
alamıyoruz

Hızla gelişen Antalya’ya merkezi yönetimden destek talep ettiklerini belirten BAKSİFED 
Başkanı Mustafa Cengiz, Antalya’nın turizm bütçesinden yeterince pay alamadığını söyledi

GÜVEN 
GÜNEŞ

Yaralıyı şemsiye ile korudular
Gazipaşa’da kamyonet ile motosikletin çarpışma-

sı sonucu meydana gelen trafik kazasında motosiklet 
sürücüsü yaşlı adam yaralandı. Kaza, saat 11.30 
sıralarında Gazi Mahallesi Fahri Leylek Caddesi’nde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; Fahri Leylek 
Caddesi üzerinde seyir halinde olan Mustafa Y. ida-
resindeki 07 AKG 076 plakalı motosiklet ile Yılmaz 
Sokak’tan gelerek Fahri Leylek Caddesi’ne çıkan 
Niyazi G. idaresindeki 07 ASU 216 plakalı kamyonet 
çarpıştı. Çarpışma sonucu motosikletten parke zemi-

ne savrulan 69 yaşındaki motosiklet sürücüsü Mus-
tafa Y. yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar 
durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. Ekiplerin 
gelmesini bekleyen çevredeki vatandaşlar, yaralının 
üzerini kartonlar ve şemsiyeler ile kapatarak sıcaktan 
etkilenmesini önlemeye çalıştı. Alınan ihbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İlk mü-
dahalesi olay yerinde yapılan yaşlı adam, ambulans-
la Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı.  iha



Manavgat’ta uyuşturucu kul-
landığı belirlenen bir kişi yere yığıl-
dı. Olay, Antalya’nın Manavgat ilçesi 
Atatürk Caddesi Kapalı Çarşı giri-
şinde meydana geldi. 112 Acil Çağ-
rı Merkezine gelen ve bir vatandaşın 
yerde hareketsiz bir şekilde yattığı ih-
barı Manavgat Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı ekipleri alarma geçirdi. Olay 

yerine gelen ekipler, şahsın daha 
önce de defalarca aynı durumla kar-
şılaştıkları İbrahim A. olduğunu fark 
edip, şahsı yerden kaldırarak bank-
ta bir süre konuştuktan sonra ekip 
arabasına alarak Cumhuriyet Po-
lis Karakoluna götürdü. Kaynak us-
tası olduğu öğrenilen İbrahim A.’nın 
uyuşturucu bağımlılığı nedeniyle 

işinden olduğu, sık sık bu tür olaylar 
sebebiyle polisle karşı karşıya geldiği 
öğrenildi. Diğer taraftan olay anı gü-
venlik kamerasına saniye saniyesine 
yansıdı. Görüntülerde İbrahim A.’nın 
bankta oturan bir kişinin yanına 
oturduğu, bir süre sonra banktan kal-
kıp kaldırıma oturduğu sırada yere 
düştüğü anlar kayda girdi. İHA
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Dünyadan 
kısa kısa

İsmail Haniye 
suikast kurbanı

HAMAS’TAN yapılan açıklamada, 
İran’ın yeni Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan’ın yemin törenine katıl-
mak üzere Tahran’da bulunan Hani-
ye’nin, tören sonrası evinde uğradığı 
suikast sonucu hayatını kaybettiği 
belirtildi. Hamas, açıklamasında, 
“Tahran’daki evine yapılan hain bir Si-
yonist baskınında öldürülen hareketin 
lideri” ifadelerini kullandı.

Çocukları öldüren 
İngiltere doğumlu

İNGİLTERE’NİN Southport kentinde 
düzenlenen bıçaklı saldırıda üç kız 
çocuğu hayatını kaybetmiş, 17 yaşın-
da bir çocuk şüpheli olarak gözaltına 
alınmıştı. Yetkililer saldırı sonrası 
düzenlenen protestoların bir camiye 
saldırılmasıyla başladığını belirtirken 
sosyal medyada yaratılan spekülas-
yonların doğru olmadığını şüphelinin 
İngiltere doğumlu olduğunu ifade etti.

Gazze’de hepatit 
vakası yükselişte

BİRLEŞMİŞ Milletler’in Filistin Ajan-
sı (UNRWA), Gazze Şeridi’nde temiz 
su, hijyen eksikliği sonucu haftada 
bin kişide hepatit vakasının tespit 
edildiğini, savaşın ilk gününden bu 
yana 40 bin vakanın olduğunu duyur-
du. UNRWA’dan yapılan açıklamada, 
“On aydır devam eden bu acımasız 
çatışma, Hepatit A gibi hastalıkların 
yayılması için bir reçete oluşturmuş-
tur” denildi.

Beyrut’a saldırıya 
Mikati’den kınama

LÜBNAN Başbakanı Necip, İsrail’in 
Lübnan’ın başkenti Beyrut’a düzen-
lediği hava saldırısını kınadı. Mikati, 
saldırıyı ‘uluslararası hukukun açık 
ve net bir şekilde ihlal edildiği ve 
sivillerin öldürüldüğü saldırgan bir 
operasyon’ kapsamında ‘suç teşkil 
eden bir eylem’ olarak nitelendirdi. 
Dışişleri Bakanı Abdullah Buhabib ise 
İsrail’i BM Güvenlik Konseyi’ne şikayet 
edeceklerini açıklamıştı.

Hamaney’den 
başsağlığı mesajı

İRAN İslam Devleti’nin dini 

lideri Ali Hamaney, Tahran’da 

suikast sonucunda hayatını 

kaybeden Hamas’ın Siyasi Büro 

Şefi İsmail Haniye için başsağlığı 

mesajı yayımladı. Hamaney 

yayınladığı mesajda, “Siyonist 

rejim, değerli misafirimizi evi-

mizde şehit etti ve bize işkence 

etti ancak kendisi için de ağır bir 

ceza için zemin hazırladı” dedi.

UNICEF: İsrail 
2 çocuk öldürdü

İSRAİL Savunma Kuvvetleri 

(IDF), Lübnan’ın başkenti Bey-

rut›un güneyine düzenlediği 

saldırının ardından üst düzey bir 

Hizbullah komutanını öldürdü-

ğünü duyurdu. UNICEF saldırı 

sonrası yaptığı açıklamada 2 

çocuğun öldürüldüğünü belirtti. 

UNICEF, “Çocuklar, kendilerinin 

başlatmadığı çatışmalarda en 

büyük bedeli ödemeye devam 

ediyor” ifadelerini kullandı.

İran, intikam 
bayrağını çekti

İRAN’IN Kum kentindeki 

Cemkeran Camii’nin kubbesine 

Hamas Siyasi Büro Başkanı İs-

mail Haniye’nin uğradığı suikast 

sonucu hayatını kaybetmesinin 

ardından Arapça ‘Hüseyin’in inti-

kamı’ yazılı kırmızı bayrak çekildi. 

İntikam bayrağı en son 3 Ocak’ta 

Kasım Süleymani’nin mezarının 

bulunduğu kabristanın yakınında 

gerçekleşen canlı bomba saldırısı-

nın ardından göndere çekilmişti.

DHA-İHA

ZAYİ
Antalya Düden V.D. 1220184039 
sicil numaralı vergi mükellefiyim 

işletmemde kullandığım ERA marka 
DELTA model 11110994 sicil numaralı 

yazar kasanın ruhsatı kayboldu. 
Hükümsüzdür. GÜL AYKUL

Geçtiğimiz gün, Somali’de görev yapar-
ken kalp krizinden şehit düşen Eskişehir 
doğumlu bir askerimizin ölüm haberini 

okurken, 30 yıl önce ocağımıza düşen bir ateş 
yüreğimi dağladı.

İzmir Balçovalı Hakan’ın şehit edilmesinin 
ardından haberini yazmanın ve cenaze törenine 
katılmanın acısı ve hüznünü yeniden yaşadım.

Ölümün ne zaman, kime, nasıl ve nereden 
geleceği bilinmez ama yaşlıların ölüme gider-
ken, bu ülkede ölümün gençlere çok daha fazla 
geldiğini gördü bu gözler. Gencecik fidanlar te-
röre kurban edildi bu ülkede. Mesleğim gereği 
1990-1995 yılları arasında çok şehit cenazesine 
gönderildim. Çok şehit evine girdim. Girdiğim 
evler hep yoksuldu. Duvarda asılı bir Kuran, bir 
uzunca kanepe, yerde bir kilim, yeşil badanalı 
evler. Sessizce ağlayan, acılarını içlerine gömen 

insanlar. Vatan sağ olsun haykırışları.
Her ateş düştüğü yeri yakar derler, bize de 

düşmüştü o ateş 1994’te.
İzmir Balçovalı Hakan’ı kurban vermiştik te-

röre. Bacanağımın yeğeni Hakan.
Akşam Gazetesi İzmir bürosunda haber mü-

dürüyken, cenazesini ben yazmıştım.
Türk bayrağına sarılı tabutu toprağa verilirken 

Balçova ağlıyordu.
Askerliğini sağ salim tamamlamış, bir ay son-

ra bir iş için gittiği Erzurum dönüşü terör onu 
Sivas dağlarında yakalamıştı. Yol kesen örgüt 
elemanları otobüslerden, otomobillerden indir-
diği vatandaşları önce soyup, sonra enselerine 
birer kurşun sıkarak oradaki çukurlara atmıştı.

Yan yana uzandılar.
Belki hafızalardadır.
Dünyanın en çok yazı yazan adamı Çetin 

Altan’ın ölmeden önce kaleme aldığı son 
yazısı bir durum analizidir: ‘Hayal ettiğim 
ülke bu değildi!’

Çetin Altan 88 yaşında bu ülke için 
kendi adına ne yaptığını sorgularken, to-
runlarına istediği ülkeyi bırakamamanın 
üzüntüsü içindedir. O yazısında bizlere 
karamsarlık aşılamıyor, moral veriyor, 
yine de bu ülkeden umutlu olduğunu 
vurguluyor; ‘Enseyi karartmayın!’ diyor. 

‘Biz torunlarımıza istediğimiz ülkeyi bıraka-
mıyoruz. Ama siz uğraşırsanız, mücadeleden 
vazgeçmezseniz, dünyadan ayrılırken ‘torun-
larımıza istediğimiz ülkeyi bırakıyoruz’ deme 
mutluluğunu siz tadabilirsiniz. Hayallerinizden, 
ümitlerinizden, mücadelenizden vazgeçmeyin. 
Amacınıza ulaşamazsanız da, bu amacı gelecek 
kuşaklara devretseniz de, kozmosla son hesap-
laşmanızda, ‘daha iyi bir dünya için biz de fena 
mücadele etmedik’ diyebilirsiniz. Bu da az şey 
değildir. Buruk da olsa, yorgun gözlerinizde bir 
tebessüm yaratır. O tebessümlerin çoğalması da 
elbet bir gün kurtarır bu ülkeyi.’

Çetin Altan hayal ettiği ülkeyi tarif etmiyor 
yazısında ama biz biliyoruz ki o özgür, bağım-
sız, medeniyete ulaşmış bir ülke hayal ediyor. 

Çok fazla bir şey mi istiyoruz?

Fahrettin 
HEPKESKİN

Acıyı ve 
hüznü yeniden 

yaşamak!

Konyaaltı Sahili’nde bulunan 
bir top dondurmanın 100 lira-
ya satıldığı beachlerde, şezlong 
ve şemsiye fiyatları 800, özel 

localar 2 bin ila 4 bin lira arasında de-
ğişiyor. Sahilde eğlenmek ve dinlen-
mek isteyen vatandaşlar, yüksek üc-
retleri karşılayamayınca çareyi evden 
getirdikleri şemsiyelerle halk plajların-
da buluyor.

HALK TEPKİLİ 

Konyaaltı Sahili’nde vatandaşlar ar-
tan fiyatlardan şikâyetçi olurken, es-
naf ise maliyetlerden dolayı kârlarının 
azaldığını ve işletmelerini sürdürme-
nin giderek zorlaştığını ifade ediyor. 
Turizm kenti Antalya’da, fahiş fiyatlar 
nedeniyle fiyat düzenlemelerini göz-
den geçirmesi beklediklerini 
belirten Gani Özel, 
“2 gün önce şezlong 
başına 250 lira öde-
dik. Üçüncü kez gitti-
ğimde işletme hiç ha-
ber vermeden fiyatı 
bir anda 400 liraya çı-
kardı. Personel beni 
her gün tanıyıp, se-
lamlamasına rağmen 
bize fiyatların değişti-
ğini söylemedi. Kısa bir 
tartışmanın ardından 
eski bedeli ödedik an-
cak müşterilere gösteri-
len muamele beni hayal 
kırıklığına uğrattı” dedi. 
Özel ayrıca beachlerin ge-
nel olarak bakıma ihtiyaç 
duyduğunu ifade ederek, “Kabinlere 
ve duşlara giden düzgün bir yol yok. 
Kabinlerin içi karanlık ve gün ışığı da 
girmediği için karanlık oluyor. Kıyafet 
değiştirmek isterseniz bunu telefonu-
nuzun ışığıyla yapmak durumundası-
nız” şeklinde konuştu.

Konyaaltı Sahili’nde yaşanan bu fi-
yat artışları sadece yerel halkı değil 
aynı zamanda turistleri de olumsuz et-
kiliyor. Özellikle yabancı turistler, plaj 
hizmetlerinin bu kadar pahalı olması-
nı beklemediklerini belirtirken Alman-
ya’dan tatil için gelen Hediye Harman, 
“Antalya’nın güzelliklerini görmek için 

geldik ama plajlarda bu kadar yük-
sek fiyatlarla karşılaşmayı beklemi-
yordum. Buradaki halkla konuştuğu-
muzda onların da fiyatlardan şikâyetçi 
olduğunu gördük. Bu durum tatil key-
fimizi biraz kaçırdı” dedi. Turistlerin 
yanı sıra yerel halk da yüksek fiyat-
lar nedeniyle sahil keyfinden mahrum 
kalıyor. Uzun yıllardır Antalya’da ya-
şayan Mehmet Yılmaz, “Çocuklarım-

la birlikte sahile 
gelmek istiyorum 
ama fiyatlar çok 
yüksek. Eskiden 
daha makul fiyat-
lara bu hizmetler-
den faydalanabili-
yorduk. Şimdi ise 
kendi şemsiyemi-
zi getirip oturmak 
zorunda kalıyo-
ruz” diye konuştu.

ESNAF ZORDA

Esnaf ise ma-
liyetlerin artması nedeniyle 

kârlarının azaldığını ve işletmelerini 
sürdürmenin giderek zorlaştığını belir-
tiyor. Konyaaltı Sahili’nde kafe işleten 
Ayşe Gürer, “Gıda fiyatlarındaki artış-
lar ve diğer maliyetler bizi de zorluyor. 
Bu yüzden fiyatları artırmak zorunda 
kalıyoruz ama bu durum müşteri kay-
bına yol açıyor. Bir çıkmazın içinde-
yiz” dedi.

Plajlar doldu
beachler boş
Ekonomik kriz ve yüksek enflasyon nedeniyle alım gücü düşen Antalyalılar, şezlong 

ve şemsiye fiyatları astronomik rakamlara ulaşınca halk plajlarını tercih ediyor

Uyuşturucunun 
etkİsİYLE yere yığıldı
Manavgat’ta kaldırımda otururken bir anda yere yığılan 
şahsın uyuşturucu bağımlısı olduğu, aldığı uyuşturucu 
ve aşırı sıcaktan dolayı sızıp kaldığı belirlendi. Gencin 
banktan kalkıp yere oturması ve titremeye başlayıp 

yattığı anlar güvenlik kamerası tarafından görüntülendi
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Antalya Özel Okullar Birliği 
Sözcüsü ve ATSO 48’inci Eğitim 
Faaliyetleri Meslek Komitesi’n-
den meclis üyesi Kenan Çelik, 
2024-2025 eğitim-öğretim dö-
neminde özel okulların fiyatla-
rıyla ilgili bilgi verdi. Özel okul-
larda en temel gider kaleminin 
eğitim-öğretim ve yemek be-
delleri olduğunu belirten Çelik, 
“Özellikle ilkokul, ortaokul ih-
tiva eden okullar, fiyatlara ye-
meği de ekliyor. Bunun dışında 
yayın, genel gider, kıyafet ve servis şeklinde 
diğer giderler var. Bazı okullar servis ücreti-
ni okul ücretine dahil ederek fiyat açıklıyor. 
Bazı okullar velilerle servis firmalarını buluş-
turuyor. Antalya’da özel okulları ve ücretle-
rini, servis, kıyafet hariç iki kategoride ayıra-
biliriz. Yerel okullar dediğimiz birinci grupta 
fiyatlar 180 bin TL ile 280 bin TL arasında de-
ğişiyor. İkinci grup zincir okullarda ise 280 
bin TL ile 500 bin TL arasında. Servis ve kıya-
fet ücretleri ayrı olmak üzere. Bunları KDV 
dahil rakamlar olarak belirtebiliriz” dedi.

ÖZEL OKUL ORANI YÜZDE 12’YE DÜŞTÜ

Türkiye’de üç yıl öncesine kadar çok hızlı 
ivmeyle artan özel okulların okullaşma ora-
nının yüzde 17-18’lere kadar ulaştığını söy-
leyen Kenan Çelik, “Ama salgının etkileriy-
le gereğinden fazla özel okul açılması, özel 
okulcuları olumsuz etkiledi. Bazı kapanma-
lar, el değiştirmeler oldu, küçülmeler oldu. Şu 
an Türkiye’de özel okullaşma oranı yüzde 11-
12 bandına düştü. Türkiye’de böyleyken An-
talya’da ise son iki-üç yıldır özel okullarla il-
gili pozitif bir durum gelişti. Rusya-Ukrayna 
Savaşı nedeniyle bu iki ülkeden vatandaşla-
rın Antalya’ya yönelmesi özel okulları pozitif 
etkiledi” diye konuştu.

Antalya ile ilçelerine göç eden Rus ve 
Ukraynalı ailelerin çocuklarının yanı sıra 
İran’dan da göç alındığını belirten Çelik, 
“Tüm bu ailelerin geneli özel okulları tercih 
etti. Geçici ikametgah ve misafir öğrenci sta-
tüsünde bu öğrenciler, Antalya’daki okul-
larda eğitim-öğretim hayatına devam ede-
biliyor. Tabii dil ciddi bir problem. Ana dili 
Türkçe olan çocuklarla aynı sınıfta bulundur-

mak ve eğitim-öğretim yapma zorlukları çok 
ciddi boyutlarda. Hem özel okullarda hem 
devlet okullarında bu yaşandı, yaşanmaya 
devam ediyor” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL YÜZDE 100, ANKARA YÜZDE 
60 DAHA PAHALI

Özel okul fiyatlarına ilişkin Türkiye’nin di-
ğer illerindeki durumu da anlatan Kenan Çe-
lik, “Antalya baz alındığında özel okul fiyatla-
rı İstanbul’da en az yüzde yüz 100 oranında 
artar. Yani ikinci grup dediğimiz zincir okul-
lar milyonu aşıyor. İzmir, Antalya ile nere-
deyse aynı gibi. Ankara yine yüzde 60 ora-
nında daha pahalı. Konya, Kütahya ya da 
Sivas’ı ele aldığınızda, bizim ücretlerimizin 
biraz daha altında seyrederler. Çünkü An-
talya’da son iki üç yılda iş yeri, konut kirala-
rında da ciddi artışlar oldu. Yani şehrin nü-
fusunun büyüklüğü ve maliyet artışları söz 
konusu” dedi.

FİYAT ARTIŞI YÜZDE 150’Yİ GEÇİYOR

Geçen yıla göre özel okul fiyatlarındaki ar-
tış oranının yüzde 150’yi geçtiğini söyleyen 
Çelik, “Tabii bu artış kayıtları da etkiliyor. Bu 
ücretleri ödeyemeyen veliler devlet okulla-
rına geçmeyi tercih ediyor veya bütçelerine 
daha uygun okul arıyorlar. Bu konuda dev-
letimiz ‘Belli bir oranda (yüzde 65) artış ya-
pabilirsiniz’ açıklaması yaptı. Ama maalesef 
gerçek fiyatlar o oranı karşılamıyor. Bütün 
özel okulcular ürününü satmak ister, öğrenci 
azalsın istemez. Ancak devletimizin açıkladı-

ğı artış oranıyla özel okulculuğu sürdürebil-
mek çok kolay değil” diye konuştu.

‘YEREL OKULLARI TERCİH EDİN’

Kenan Çelik, çocuklarını özel okula gönder-
mek isteyen velilere şu uyarılarda bulundu:

“Özel okul seçiminde velilerimize iletti-
ğim şey şu; çocuklarınızın eğitimi çok önem-
li. Çocuklarınız her şeyimiz, çocuklarınızın 
eğitimiyle ilgili karar verirken lütfen reklam-
larda okulların sizin görmenizi istediği şey-
leri önünüze koyduğunu unutmayın. Mutla-
ka okulun içine gidin. Kurucusuyla konuşun. 
Onunla tartışın, çocuğunuzu yetiştirmek, 
büyütmek istediğiniz, felsefenize uygun bir 
okul mu, değil mi, ona bakın. Ben yerel okul-
ları ve kurucusunun eğitimci olduğu okulları 
tercih etmelerini şiddetle tavsiye ediyorum.”

Özel okullarda ücretlendirme; eğitim-öğ-
retim, yemek, genel giderler, kıyafet, ek ya-
yınlar, servis olmak üzere 6 ana gider baş-
lığından oluşuyor. İstanbul’un yüzde 100, 
Ankara’nın ise yüzde 60 daha pahalı olduğu 
Antalya’da fiyatlar yerel ve zincir okullarda 
şu şekilde: Eğitim-öğretim yerellerde 130 bin 
TL-280 bin TL arası. Yemek 80 bin TL- 200 bin 
TL arası. Genel giderler 20 bin TL-60 bin TL 
arası. Kıyafet 20 bin TL-60 bin TL arası. Ek ya-
yınlar 25 bin TL-75 bin TL arası. Servis ücre-
ti Antalya’da geçen sene başında 2 bin 500- 4 
bin TL aralığındayken nisan ayında yüzde 30 
zamla 3 bin 200-5 bin TL bandına yükseldi. 
Bu yıl ağustos ayında UKOME toplantısında 
yeni dönemin ücretleri belirlenecek. DHA

Antalya Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından 2024-2025 
eğitim-öğretim yılındaki ka-
yıt sürecine ilişkin bilgilendir-

me yapıldı. Önceki yıllarda devlet okul-
larında ilkokula başlayacak öğrenciler 
için Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
üzerinden hangi okula kayıt yaptırabi-
leceğini belirleyen Milli Eğitim Bakan-
lığı, geçen yıllarda okul müdürlükleri 
yetkisinde olan öğretmen ve şube be-
lirlemesini de yapacak. 

İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygu-
suz, Antalya genelinde ilkokul 1’inci sı-
nıfa yaklaşık 40 bin, okul öncesine ise 
42 bin civarında öğrencinin kaydolma-
sını beklediklerini açıkladı. Öğrencile-
rin kaydının adres belirleme çalışma-
ları kapsamında, okullara tanımlanan 
adreslere göre yapıldığını belirten Kay-
gusuz, “İlkokula kaydı yapılan öğren-
cilerin şubeleri ve öğretmenleri de 
e-Okul sistemi üzerinden Milli Eğitim 
Bakanlığı’nca kura yöntemiyle belir-
lenmektedir” dedi.

69 AYDAN İTİBAREN KAYIT 
YAPTIRILABİLİR

İlkokulların 1’inci sınıfına, kayıtların 
yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıy-
la 69 ayını dolduran çocukların kaydı-
nın yapılabildiğini belirten Kaygusuz, 
şunları söyledi: “Ayrıca 66, 67 ve 68 ay-
lık çocuklardan velisinin yazılı isteği 
bulunanlar da ilkokul 1’inci sınıfa kay-
dedilir. Okul müdürlükleri, yaşça kayıt 
hakkını elde eden çocuklardan 69, 70 
ve 71 aylık olanları velisinin yazılı tale-

bi bulunması halinde okul öncesi eği-
time yönlendirir veya kayıtlarını 1 yıl 
erteler. 72 ay olup ilkokul birinci sınıfa 
kaydolması gerekirken kaydının 1 yıl 
ertelenmesi ya da okul öncesine kaydı 
yapılması istenen öğrenci için RAM ra-
poru gereklidir. 72 ayı doldurduğu hal-
de, ilkokul 1’inci sınıfa kaydolması ge-
rekirken RAM raporu olmadan hiçbir 
öğrencinin okul öncesine kaydı yapıl-
mamaktadır. Bu durumda olan öğren-

ciler ilçe milli eğitim müdürlüklerinde 
oluşturulan komisyonlarca tespit edile-
rek gerekli işlemler yapılmaktadır. Ço-
cuğunu hiç okula göndermeyen veliler 
için cezai işlemler kaymakamlıklar ta-
rafından uygulanmaktadır.”

549 İLKOKULDA EĞİTİM

Antalya’da 463 devlet, 86 özel olmak 
üzere 549 ilkokul olduğunu söyleyen 
Kaygusuz, “Bunlardan 49’unda ikili 

eğitim yapılmaktadır. Devlet ilkokul-
larımızın 1’inci sınıfları için öğrenci or-
talamaları Konyaaltı’nda 21, Kepez’de 
30, Muratpaşa’da 30, il genelinde ise 
30’dur. Okul öncesi eğitim ve ilköğre-
tim kurumlarında yeni kayıtlar, tem-
muz ayının ilk iş gününde başlar ve 
ulusal adres veri tabanındaki yerleşim 
yeri adres bilgileri esas alınarak, e-O-
kul sistemi üzerinden yapılır” diye ko-
nuştu. DHA

İlkokula başlayanlar
öğretmen seçemeyecek
Yeni eğitim öğretim döneminde 42 bin öğrenci ana sınıfına, 40 bin öğrenci de ilkokul birinci 
sınıfa kayıt yaptıracak. Bu yıl okula ilk adımı atacak öğrencilerin sınıfları da artık bakanlık 
tarafından belirlenecek. Veliler, öğrenciler için sınıf, şube ve öğretmen seçimi yapamayacak

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, Adalya Vakfı Engelsiz Kafe’de 
gerçekleşen aşure dağıtımında “Aşure 
için söyleyebileceğimiz her şeyi bir dev-
let, bir ulus, bir millet için, bir topluluk 
için de söyleyebiliriz. Hep beraber olma-
mız lazım, meç olmamız lazım” dedi.

Sivil toplum kuruluşu ve dernekle-
rin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte 
CHP Muratpaşa İlçe Başkanı Can Okan 
Kıran, meclis üyeleri, Engelsiz Kafe’nin 
özel çocukları ve aileleri de yer aldı. Bi-
nin üzerinde kişinin alanı doldurdu-
ğu akşamda çölyak hastaları da unu-
tulmadı. Belediye aşevince hazırlanan 
glütensiz aşureler Başkan Uysal tara-
fından dağıtıldı. Başkan Uysal, burada 
yaptığı konuşmada, aşurenin bolluk, be-
reket, iyilik, güzellik, birlik, beraberliği 
ve umudu simgelediğini söyledi, “İyi ki 
aşure geleneği var. Bugün bizi bir araya 
getirdi” dedi.

AYRIŞMA DEĞİL BİRLEŞME ÖNEMLİ

Başkan Uysal, şunları söyledi: “Aşure-
de bütün farklı gıdalar meç olur, bir ara-
ya gelir. Hep birlikte bir lezzete dönüşür. 
Başkalaşmadan farklılaşır. Yani bir top-
lumda, bir sosyal düzende olması ge-
reken, Türkiye’miz için olması gereken 
şeyler gibi de düşünebiliriz. Aşure için 
söyleyebileceğimiz her şeyi, bir devlet, 
bir ulus, bir millet için, bir topluluk için 
de söyleyebiliriz. Hep beraber olmamız 
lazım. Meç olmamız lazım. Tasa da kı-
vanç da beraber düşünmemiz, geleceği 
birlikte kurmamız lazım. Farklılıklarımı-
za değil benzerliklerimize odaklanma-
mız lazım. Ayrışmalara değil birleşmele-
re hizmet etmek lazım.”  İHA

Başkan Uysal 
aşure dağıttı

Özel okul fiyatında 
yüzde 150’lik artış

Özel Okullar Birliği Sözcüsü Kenan Çelik, yerel ve zincir gruplar olarak ikiye ayrılan özel okulların 
fiyatlarında bu yıl yüzde 150’yi geçen artışlar olduğunu belirterek, Antalya’da yerellerde 180-280 

bin TL, zincirlerde 280-500 bin TL arasındaki fiyatların, İstanbul’da milyonu geçtiğini açıkladı

Başkan Kocagöz’den 
küçük Seher’e bisiklet

Kepez Turgut Reis Ortao-
kulu 6. sınıf öğrencisi Seher 
Gündüz, 7 Haziran’da sosyal 
medyada yaptığı paylaşımıy-
la dikkatleri üzerine çekti. Se-
her Gündüz, Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz ce-
zaevindeyken sosyal medya-
dan “Mesut Başkanım, seni 
çok seviyoruz. 11 Haziran’da 
çıkacaksın” paylaşımında bu-
lundu. 11 Haziran’daki ilk du-
ruşmada tahliye olan Başkan 
Kocagöz, sevgisini ve deste-
ğini bu güzel sözlerle ifade 
eden Küçük Seher’i, belediye-
de ağırladı. Seher Gündüz, ai-
lesi ile beraber çok sevdiği Ke-

pez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz ile makamda bir ara-
ya geldi. Başkan Kocagöz, kü-
çük kızı öperek karşıladı.

Sosyal medya hesapların-
dan güzel sözlerle kendisine 
destekte bulunan Seher Gün-
düz’e teşekkür eden Başkan 
Kocagöz, “Ben cezaevindey-
ken sen bana dua ettin, ben 
çıktım” diyerek Seher’e pem-
be bisiklet hediye etti.

Başkan Kocagöz’ün bisiklet 
sürprizine çok sevinerek, te-
şekkür eden Küçük Seher, bi-
sikletini sürerek başkanlık 
makamından ayrıldı. 

HABER MERKEZİ

Yeni kaymakam
göreve başladı
Gazipaşa İlçe Kaymakamlığına 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile 

ataması yapılan Selami Korkutata, 

yeni görevine başladı.
2 Temmuz 2024 tarihli ve 32590 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Cumhurbaşkanı Atama Kararlarına göre Ga-

zipaşa İlçe Kaymakamı değişti. Buna göre, 30 Ağustos 

2021 tarihinde Gazipaşa’da göreve başlayan Kaymakam 

Orhan Altun’un Şanlıurfa-Karaköprü Kaymakamı olarak 

atanmasıyla boşalan Gazipaşa İlçe Kaymakamlığına Adı-

yaman Kahta Kaymakamı Selami Korkutata atandı. Gazi-

paşa Kaymakamı Korkutata, ilçede yeni görevine pazarte-

si itibariyle başladı.  İHA
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
1 AĞUSTOS PERŞEMBE  

ANKARA

KOCAELİ  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.3.6.1.4 / 6.7 / 1.3.2 / 1.7.5 / 2.4.7.1 / 5.2 

9.4.7.6 / 7.8.5.10 / 4.2.6 / 5.1.7 / 2 / 6.2.10.1.3 
GÜNÜN BANKOSU 
5.AYAK CANDARLI (2)

Kayserispor 
Mehdi ile anlaştı 

Süper Lig hazırlıklarını sürdüren 
Kayserispor’da Mehdi Bourabia 

ile yeniden anlaşmaya varıldı. Teknik 
sorumlu Burak Yılmaz’ın ısrarla istediği 
oyunculardan birisi olan Mehdi, bugün 
Kayseri’ye gelerek sarı kırmızı yöneti-
ciler ile görüştü ve anlaşmaya vardı. 
Geçtiğimiz günlerde prensip anlaşması-
na varılan, bugün de resmen 1 yıllığına 
anlaşılan 33 yaşındaki futbolcu, sonra-
sında takıma dahil oldu.  

Ozan Kökçü
Helsinki’de 

Milli futbolcu Orkun Kökçü’nün 
ağabeyi Ozan Kökçü, Finlandiya 

ekibi Helsinki’ye transfer oldu. Finlan-
diya temsilcisi Helsinki, milli futbolcu 
Orkun Kökçü’nün ağabeyi Ozan 
Kökçü’yü renklerine bağladı. Mavi 
beyazlı ekip, 25 yaşındaki futbolcuyla 
2.5 yıllık sözleşme imzaladı. Geçtiğimiz 
sezonu Hollanda ekibi FC Eindhoven’da 
geçiren Ozan Kökçü, 12 gol, 4 asistlik 
performans sergiledi.  

Şenes Erzik’ten 
TFF’ye ziyaret 

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Onursal Başkanı Şenes Erzik, TFF 

Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğ-
lu’nu makamında ziyaret etti. TFF Onur-
sal Başkanı Şenes Erzik, TFF Başkanı 
İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu’na ziya-
rette bulundu. Riva Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
gerçekleşen görüşmede TFF Başkan 
Vekili Mecnun Otyakmaz da yer aldı. 

Fenerbahçe’ye
İspanyol hakem 

Fenerbahçe’nin, UEFA Şampi-
yonlar Ligi 3. Eleme Turu’nda 

Kadıköy’de Fransız ekibi Lille ile oyna-
yacağı rövanş maçını İspanya Futbol 
Federasyonu’ndan Jose Maria Sanchez 
yönetecek. UEFA Şampiyonlar Ligi 3. 
Eleme Turu rövanş maçında Fenerbah-
çe, 13 Ağustos Salı günü saat 20.00’de 
Ülker Stadyumu’nda Fransa temsilcisi 
Lille ile karşı karşıya gelecek.  

Chelsea, Filip 
Jorgensen’i aldı 

Premier Lig ekibi Chelsea, Da-
nimarkalı kaleci Filip Jorgensen 

ile 7 yıllık sözleşme imzaladığını açık-
ladı. İngiliz ekibi Chelsea, yeni sezon 
hazırlıkları kapsamında kadrosunu 
güçlendirme çalışmalarını sürdürüyor. 
Mavi-beyazlılar son olarak İspanyol ta-
kımı Villarreal’den Danimarkalı kaleci 
Filip Jorgensen’i kadrosuna kattı. 

UEFA’dan yeni 
düzenleme 

UEFA, Avrupa kupaları kura 
çekiminin bilgisayar yazılımı 

üzerinden yapılacağını duyurdu. UEFA, 
yeni formatta düzenlenecek Avrupa 
kupaları kura çekiminin bilgisayar 
yazılımı üzerinden yapılacağını resmi 
internet sitesinden açıkladı. Şampi-
yonlar Ligi, Avrupa Ligi ve Konferans 
Ligi kura çekimleri, bu sene ilk kez 36 
takımın katılımıyla lig usulü formatta 
düzenlenecek.

Süper Lig’de artık geri sayım başladı. 
Geçtiğimiz sezonun bitimi ile birlikte rafa 

kaldırdığımız tartışmalılar ve kaos ligin ilk 
haftası itibariyle yeniden başlayacaktır. 

Çünkü biz Türk futbolunda kaos severiz.
İlk hafta itibariyle hakemler tartışılmaya başlar. 
Atamalar konuşulur. 
Hakem hataları ve yöneticilerin açıklamaları 

beraberde gelir. 

Haftalar ilerledikçe ise açıklamalar sertleşir ve 
işin içine federasyon, başkanlar, MHK, komis-
yonlar falan girer. 

Tartışmalar büyür gider. 
Başkanların düello davetleri gelir. 
Federasyon istifaya çağrılır.
Arada tabi MHK başkanları istifa eder yenileri 

gelir. 

Bakmayın yenileri dediğime aynı isim-
ler döner dolaşır yeni gibi gelir. 

Ve işte bu tartışmaların ve gerginlikle-
rin arasında bir sezonu daha tamamla-
mış oluruz.

Sonra sil baştan…
Türk futbolu için en iyi tanım sanırım 

deja vu olacaktır. 
Yani yaşanılan bir olayı daha önceden 

yaşamışlık veya görülen bir yeri daha 
önceden görmüş olma duygusu. Anı 

daha önceden yaşamışlık hâli.
Ne yazık ki biz Türk futbolunda devamlı ola-

rak deja vu yaşıyoruz. 
Bu işin sonu nereye varacak bilemiyorum. 
Ancak ligin başlaması ile yukarıya saydığım 

benzer olayları yaşama ihtimalimiz çok fazla. 
Müneccim değilim, inşallah yanılırım.

Osman
 ÖZTOKMAK

Sil baştan

Antalyaspor’un iki efsane 
futbolcusu olan, 7 numara-
lı formasıyla özdeşleşmiş Yar-
kın Böke ve 3 numaralı for-

masıyla özdeşleşmiş Öner Gülyanar 
onuruna düzenlenen 9. Antalyaspor 
Dostları Derneği Ayak Tenisi Turnuva-
sı Beach Park Tenis kortlarında başla-
dı. Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Antalyaspor Dostları Derneği’nin işbir-
liğiyle düzenlenen turnuvanın açılışı 
renkli görüntülere sahne oldu.

EFSANELERE TEZAHÜRAT

“İnsanlar Yaşarken Anılmalıdır” mot-
tosuyla düzenlenen turnuvanın maç-
larının oynanacağı korta dolan An-
talyaspor taraftarları Yarkın Böke ve 
Öner Gülyanar’ı alkışlar ve tezahürat-
larla karşıladı. Amigo Recep Güler’in 
(Miloş) taraftarları coşturduğu ve daki-
kalar süren tezahüratların ardından iki 
futbol efsanesi el ele taraftarları ve se-
venlerini selamladıktan sonra, adları-
na düzenlenen bu güzel orga-
nizasyon için minnettar 
olduklarını dile getir-
di. Turnuvanın açı-
lış maçında, ge-
çen senenin 
şampiyonu olan 
eski Antalyaspor-
lu futbolcu Yu-
suf Şimşek önderli-
ğindeki Şimşek Spor 
ve Rixos Bysan Kuaför 
takımları karşı karşıya geldi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik Ve Spor Hizmetleri Da-

iresi Başkanı Nurettin Ton-
guç, Antalya’da spora yıllar-
ca hizmet vermiş insanlarla 
birlikte işbirliği içerisinde 

yapılan bu etkinlikten mem-
nun olduğunu belirtti. Tonguç, 

“Her yıl farklı Antalyaspor efsa-
nelerini onurlandırmak adına bu 

turnuva düzenleniyor. Bu yıl ise 2 ef-

saneyi birden onurlandırmak istedik. 
Antalyalı tüm futbolseverleri buraya 
bekliyoruz” dedi. 29 Temmuz- 14 Ağus-
tos tarihleri arasında Beach Park Tenis 
Kortlarında düzenlenen turnuvadaki 
maçlar hafta içi saat 21.00-23.00’de oy-
nanacak. 12 takımın katıldığı turnuva-
da, takımlar 4’er kişiden oluşurken, bu 
takımlar 6’şarlı 2 grupta mücadelele-
rini sergileyecek. Turnuvanın finali 14 
Ağustos’ta yapılacak.  İHA

Konyaaltı Beledi-
yesi’nin bu yıl Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
ile iş birliğinde 26’ncı-
sını gerçekleştireceği 
Uluslararası Feslikan 
Yaz Şenlikleri ve Yağ-
lı Güreşleri için geri sa-
yım başladı. Şenlikler 
3-4 Ağustos tarihlerin-
de Feslikan Yaylası’n-
da gerçekleştirilecek. 
Etkinlikler kapsa-
mında 3 Ağustos Cu-
martesi günü saat 
20.00’de Türk Halk 
Müziğinin sevilen ses-
lerinden Nazlı Öksüz 
ile her yöreye ait şarkı 
ve türkülere kendi yorumunu katarak seslendiren 
sahne performansıyla kendine özgü bir tarz yara-
tan Koray Avcı sahne alacak. 

55’i başpehlivan olmak üzere 800 pehlivanın kol 

bağlayacağı güreş-
ler ise 4 Ağustos Pa-
zar günü gerçekleşti-
rilecek. Güreşler saat 
09.00’da dua okun-
masının ardından 
başlayacak. Konya-
altı Belediyesi ve An-
talya Büyükşehir Be-
lediyesi ekipleri de 
etkinlik öncesi gü-
reş sahası çevresin-
de hummalı bir çalış-
ma başlattı. Ekipler, 
tribün demirleri, ışık-
landırma, tuvalet-
ler ve vatandaşlar 
tarafından sıkça kul-
lanılan alanlarda 

iyileştirmeler yaptı. Güreş sahasının çimlerinde dü-
zenleme yapan ekiplerin, etkinlik gününe kadar 
güreş sahası ve çevresini şenlik ve güreşlere hazır 
hale getireceği bildirildi.HABER MERKEZİ

Efsaneler onuruna 
ayak tenisi turnuvası

Büyükşehir Belediyesi ve Antalyaspor Dostları Derneği işbirliğiyle, 
Antalyaspor efsaneleri Yarkın Böke ve Öner Gülyanar’ın onuruna, “İnsanlar 

Yaşarken Anılmalıdır” mottosuyla Ayak Tenisi Turnuvası düzenlendi

800 pehlivan 
er meydanında

26. Uluslararası Feslikan Yaz Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri için geri sayım başladı.  
Güreşlerde bu yıl 55’i başpehlivan olmak üzere 800 pehlivan kol bağlayacak. Konyaaltı 

Belediye Başkanı Cem Kotan, “Şenliğimize tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz” dedi Başpehlivan Zeybek’ten
Başkan Kocagöz’e ziyaret

Kepez Belediye Başkan Mesut Kocagöz, 663. Kırk-
pınar Tarihi Yağlı Güreşleri Başpehlivanı Yusuf Can 
Zeybek’i, makamında ağırladı. Başpehlivanın ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Baş-
kan Kocagöz, “Başpehlivanımız Kepez’in çocuğu, 
biz onunla gurur duyuyoruz” dedi.

Kepezli başpehlivanın çocukluğunu hatırladığını 
dile getiren Başkan Kocagöz, “Babası yakın arkada-
şımdır. Kendisi yeğenimdir. Hem Kırkpınar’ın hem 
de Kepez’in gururu. Her zaman yanındayız” diye 
konuştu. Başkan Kocagöz, Kırkpınar Tarihi Yağlı Gü-
reşleri’nde başpehlivanlık unvanını üçüncü kez al-
ması temennisinde bulunduğu Yusuf Can Zeybek’e 
altın hediye etti.

Başpehlivan Yusuf Can Zeybek, “Başkanımıza 
destekleri için teşekkür ediyorum. Antalya ve Ke-
pez halkına bu altın kemeri getirdiğimiz için çok 
mutluyuz. Seneye de bu kemeri ebedi olarak sizlere, 
Antalya ve Kepez halkına takdim etmek için daha 
çok çalışacağız” dedi.   KEPEZ BELEDİYESİ / BÜLTEN
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Kundu kumsalı ve çevre-
sinde yuvalanan “caretta ca-
retta”ların korunması ama-
cıyla KUYAB AŞ tarafından, 
otel personeli ve bölge hal-
kıyla birlikte yürütülen ko-
ruma çalışması kapsamında 
nesli tükenme riski ile karşı 
karşıya olan caretta caretta 
(yeşil deniz) kaplumbağaları-
nın yumurtaları koruma altı-
na alınıyor. Kundu bölgesin-
de yer alan oteller ve ATGV 
Tesisleri sahillerinde KUYAB 
tarafından yapılan çalışma-
larda yumurtaların yeri tes-

pit edilip, güvenlik şeridi çe-
kilerek koruma altına alındı. 
KUYAB AŞ ve otel görevli-
leriyle ortak yürütülen ça-
lışmalarla yuvaların etrafı 
kafesle çevrelenerek insanla-
rın, bulundukları çevre hak-
kında bilgi alma ve kuralla-
ra uyacak şekilde hoşgörülü 
davranmaları amacıyla, ilgi 
çekici caretta caretta resim-
leri, caretta caretta üreme 
alanlarında davranış kural-
ları ve dikkat edilecek husus-
lar, panolarda maddeler ha-
linde belirtildi. İHA

Bir süredir kan kanseriyle mücadele eden 
Genco Erkal, 86 yaşında hayatını kaybet-
ti. Acı haber, Genco Erkal’ın kurucusu oldu-
ğu Dostlar Tiyatrosu’nun sabaha karşı sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımla duyu-
ruldu. Paylaşımda “Hoşça kalın dostlarım be-
nim, hoşça kalın! Sizi canımda canımın için-
de, kavgamı kafamda götürüyorum. Hoşça 
kalın dostlarım benim, hoşça kalın... Resim-
lerdeki kuşlar gibi dizilip üstüne kumsalın, 
mendil sallamayın bana. İstemez... Tek hece-
siz elveda” ifadeleri kullanıldı. 

CENAZE TÖRENİ BİLGİLERİ PAYLAŞILDI

Usta oyuncu Genco Erkal’ın cenaze töre-
ni hakkında sosyal medya hesabından du-
yuruldu. Merhum sanatçı Genco Erkal için 
cuma günü saat 14.00’te Harbiye Muhsin Er-
tuğrul Tiyatrosu’nda tören düzenlenecek. Tö-
renin ardından Erkal’ın cenazesi ikindi vak-
ti kılınacak cenaze namazıyla Zincirlikuyu 
Mezarlığı’nda son yolculuğuna uğurlanacak. 
Oyuncu 1982 yılında At ve 1983 yılında Faize 
Hücum filmleri ile “en iyi erkek oyuncu” da-
lında Antalya Film Festivali’nde iki kez Altın 
Portakal’ aldı. HABER MERKEZİ

Kemer Belediyesi ATSO Eği-
tim ve Sanat Merkezi’nde üc-
retsiz eğitim alan kursiyerler 
ve Kemer Belediye Yat Yel-
ken Spor Kulübü’ndeki spor-
cular, Kemer Belediyesi Cine-
mapink’te Ters Yüz 2 filmini 
izledi. Yer tahsisini Kemer Be-
lediyesi’nin sağladığı ATSO ta-
rafından yaptırılarak Kemer 
Belediyesi’ne devrinin yapıl-
dığı ATSO Eğitim ve Sanat 
Merkezi’ndeki ücretsiz eğitim 
alan geleceğin müzisyenle-

ri ve Kemer Belediye Yat Yel-
ken Spor Kulübü’ndeki gele-
ceğin yelkencileri, Ters Yüz 2 
filmini izledi. Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu ön-
cülüğünde Kemer’e kazandırı-
lan Kemer Belediyesi Cinema-
pink’te gösterimi devam eden 
filme yoğun talep devam edi-
yor. Öğretmenleri eşliğinde 
filmi izlemeye gelen çocuklar, 
patlamış mısırlarını alarak fil-
min tadını çıkardı.  
KEMER BELEDİYESİ / BÜLTEN 

Kepez Belediyesi, kent mobilyala-
rı, oyun alanları ve bitki örtüsü zarar 
gören mevcut parkları, çocuklar için 
daha güvenli hale getirmek amacıy-
la baştan sona yeniliyor. Bu yenile-
me sırasında yeşil alanların temiz 
tutulması ve zarar verilmeden kul-
lanılmasına yönelik duyarlılık çalış-
ması da yapılıyor. Kepez Belediye-
si Park ve Bahçeler Müdürlüğü, bu 
kapsamda parklara, ‘Kepez Bizim Ge-
leceğimiz Temiz Tutalım’ yazılı uya-
rı tabelaları yerleştiriyor. Bu çalışma 
ile yeşil alanların korunması ve kirle-
tilmemesi bilincinin oluşması amaç-
lanıyor. Uyarı tabelasının ilk uygula-
ması, Zafer Mahallesi’nde bakım ve 
onarım çalışması yapılan 19 bin 464 
metrekare büyüklüğündeki parkta 
yapıldı. Kepez Belediye Başkanı Me-
sut Kocagöz’ün yardımıyla parka,  
‘Kepez Bizim Geleceğimiz Temiz Tuta-
lım’ yazılı tabela yerleştirildi.

Uyarı tabelası uygulamasıyla, 
özellikle çocuklarda yeşil alanların 
kirletilmemesi ve korunması bilinci-
ni oluşturmayı amaçladıklarını belir-
ten Başkan Kocagöz, “Parklarımızın 
temizliğini her gün yapıyoruz. İsti-
yoruz ki, Kepez’imizin yeşil alanları 
daha temiz olsun. Bu konuda vatan-
daşlarımızdan bize yardımcı olma-
larını bekliyoruz. Özellikle çocuk-
larımız, yeşil alanların korunması, 
kirletilmemesi konusunda ailelerini 
daha çok uyarıyorlar. Çocuklarımızın 
bu duyarlılığını, ‘Kepez Bizim Gelece-
ğimiz Temiz Tutalım’ yazılı tabelayla 
daha da artırmayı amaçlıyoruz. Çev-
remizi, doğamızı, yeşil alanlarımızı 
daha dikkatli ve bilinçli kullanalım. 
Kepez, bizim dönemimizle daha gü-
zel olacak. Kepez’imize enleri yaşata-
cağız. En temiz olacağız. En güvenli 
olacağız. En güzel olacağız” diye ko-
nuştu. HABER MERKEZİ 

Profesör, balığın 
saldırısına uğradı

Akdeniz Üniversitesi Su Ürünleri Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Gökoğlu, geçtiğimiz günler-
de Konyaaltı Sahili açık-

larında öğrencileriyle birlikte 
eğitim dalışı gerçekleştirdi. 
Dalış esnasında Gökoğlu, 
daha önce öğrencileri-
nin midye ile beslediği 
domuz balığını fark 
etti. Gökoğlu, öğrenci-
leri gibi midyeyi balığa 
ikram ettiği sırada eline 
gerçekleşen ani bir 
ısırıkla neye uğradığını 
şaşırdı. Midyenin etlerini 
yiyen balık, tekrar Gö-
koğlu’nun yanına yöneldiği 
sırada parmağından ısırdı. 
Parmağı kanayan profesör, balığa 
‘eşek oğlu eşek’ şeklinde tepki göster-
di. O anlar ise sualtı kamerasına saniye saniye 

yansıdı.

GİT DİYE KOVSAK DA 
GİTMİYOR

Birçok dalışlarına aynı 
balığın kendilerine hep eş-

lik ettiğini aktaran Prof. Dr. 
Gökoğlu, “Birkaç kere öğren-

cilerimiz buna pasifik midyesi 
verdi ve alıştı bize. Dalış yaptığı-

mızda sürekli bizi takip ediyordu. İçi-
mizden biri gibi olmuştu. Çağırdığımızda koşa 

koşa geliyordu. Son olarak ben midye vermek 

istedim. Midyenin etini yedi, kasları kaldığı için 
tekrar uzattım ama benim elimi ısırdı. Neden 
ısırdığını bilmiyoruz, herhalde hedef şaştı. Elim-
de de ufak bir kanama oldu, ben de tabi biraz 
kızdığım için söylendim. Git diye kovdum ama 
kovsak da gitmiyor” dedi.

MASKOTUMUZ OLDU

Balık için, “Maskotumuz oldu, çok şirin” diyen 
Gökoğlu, “İnşallah yakalamazlar ya da vurmaz-
lar. Doğaya ait o. Bizim maskotumuz oldu. Onu 
her gördüğümüzde öğrencilerin hepsi onunla 
oynuyorlar” ifadelerini kullandı. İHA

Her deniz dalışında 
yanına gelen domuz 

balığını midyeyle 
besleyen profesör, 

balığın elini ısırmasıyla 
neye uğradığını şaşırdı

Usta 
oyuncu 

hayatını 
kaybetti

Türk Tiyatrosu’nun usta 
isimlerinden iki kez Altın 
Portakal ödülü kazanan Genco 
Erkal, 86 yaşında hayatını 
kaybetti. Usta oyuncunun 
cenaze programı belli oldu

Gazipaşa’da faaliyet gösteren 
Gazipaşa Gönüllü Arama Kurtar-
ma Ekibi, 2 bin rakım yükseklikte 
motivasyon gezisi yaparak, doğa-
da arama kurtarma eğitimi ger-
çekleştirdi. Yapılan gezide toplam 
18 kişiden oluşan gönüllü ekip, 
yürüyüş yaparak motivasyonla-
rını ve ekip ruhunu pekiştirdiler. 
Ardından ise eğitici tarafından 
‘doğada arama kurtarma eğitimi’ 
verildi.

Gazipaşa Gönüllü Arama Kur-
tarma Ekibi tarafından yapılan 
açıklamada, “Gazipaşa ve Alanya 
Gönüllü Arama Kurtarma Ekiple-
ri olarak, kaynaşma, oryantasyon 
ve spor amaçlı olarak Göktepe 
Yaylası ve Sarıveliler bölgesine 
gerçekleştirdiğimiz gezi ve yürü-
yüş etkinliğimiz oldukça verim-
li geçti. Doğada hem yürüyüşü-
müzü ve gezimizi yaptık hem de 
bizim için oldukça önem taşıyan 
‘dağda arama kurtarma eğitimi’ 
gördük. Yerinde yapılan her şey 
daha verimli ve kalıcıdır” denil-
di. İHA

Doğada
arama 
kurtarma
eğitimi

Turizm merkezi Kundu’da 
caretta caretta seferberliği

Yeşil alanlara
duyarlılık tabelası

Kepez Belediyesi, yeşil alanların kirletilmemesi 
ve korunmasına dikkat çekmek amacıyla ilçedeki 
parklara, ‘Kepez Bizim Geleceğimiz Temiz Tutalım’ 

mesajının yer aldığı tabelalar yerleştiriyor

Geleceğin müzisyen ve 
yelkencileri sinemada
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